



Numer postępowania: SE.266.1.2018

Miechów, 7.02.2018 r.

**INFORMACJA**

**dla Wykonawców nr 5**

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**„Przebudowa drogi powiatowej 1224K Bukowska Wola – Działoszyce, odcinek od km 0+000 do km 18+956, na dł. 18,956km”**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę rur betonowych na PPSN8?

**Odpowiedź 1**

Zamawiający informuje, że dopuszcza zmianę rur betonowych na rury z tworzyw PPSN8.

**Pytanie 2**

Prosimy o informację czy w przypadku gdy część rur na przepuście pod zjazdem będzie uszkodzona, Zamawiający przewiduje wymianę wszystkich rur na nowe czy tylko pojedynczych, które są uszkodzone?

**Odpowiedź 2**

Zamawiający informuje, że w przypadku gdy część rur na przepuście pod zjazdem będzie uszkodzona należy wymienić tylko uszkodzone elementy części przelotowych przepustów na nowe.

DYREKTOR  
Zarządu Drog Powiatowych  
w Miechowie  
mgr inż. Roman Suchoń